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E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR 

, E zyrtari t qe mbart detyrrmin per deklarim tE in teresave private tG tij, bashkbs hortides dhe E Gmij eve 
L- madhore, ne bazC tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
6 detyrjmeve financiare te ti5 zgjedhurve dhe tE disa nepunGsve publike ", Ligjit 1x9367, date 

07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publrke", me 
ndryshimet e pasqpara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIlY E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I Emri 

1 Funksioni 

1 Inditueioni dhe adrcsa I 

Data e emerimit nC "- ta e dorgzirnit te 
funksionin qe kryen ,,klarates 

b NG bme te pikk 5 tZ nenit 14, t8 ligjit nr.9367, datE 07.04.2005*'P6r parandalimia e 
konfliktit t E  intensave nE ushtrimirl e funkioneve publiken, 

- :. , -*. 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LslrtC tE DeWarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-sE, q8 t E  verif£kojnE 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brendr dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emer dbe pQr llogarin* time, te bashkEshortit les dbe tE 1 . * 

fd@jeve. . . . 
DeRImj se tZ dh~;nat c pusQpr~(c~ra prej mtje nE kZtZ dokrrment 
Jan2 tZ Gpfefa dhe nuk kruw deklaruar as@ qZ nuk L;shri; s virtetii 

' .- 



- 2 - ' ,  

REPUBLIKA E SHQIPERCSE I 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLiT T# PASURIVE 

PASURI I% PALUASTSHME DHE TE LUAJTSHME 

N h e  ky format &htE i pmjaftueshEm, vazhdoni tii pplEtioni n% fotokopje tZ tij. 
- I  










